
 

ZARZĄDZENIE  Nr RO.44.2015 

Wójta Gminy Brańszczyk                                                                          

z dnia 15 września 2015 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. obsługi administracyjnej i materialno- 

technicznej obwodowych komisji wyborczych do wykonywania zadań 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

  

 Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy ( Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z  późn. zm. )  zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

W celu zapewnienia obsługi administracyjnej i warunków techniczno-

materialnych obwodowych komisji wyborczych powołanych do 

przeprowadzenia wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

powołuję zespół w składzie: 

 

1. Przewodnicząca - Danuta Chmielewska – Sekretarz Gminy 
 

2. Z-ca Przew.  - Jacek  Zalewski – inspektor ds. obronnych, obrony      

                                                                        cywilnej, zarządzania kryzysowego  

                                                                        i informacji niejawnych 

3. Członek   - Halina Szydlik– podinspektor ds. administracyjno-

                         organizacyjnych 

 

§ 2. 

 

Zadaniem zespołu o którym mowa w § 1 jest zapewnienie wszechstronnej 

obsługi i techniczno-materialnych warunków pracy  obwodowych komisji 

wyborczych oraz wykonywanie zadań związanych z organizacją                          

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze gminy Brańszczyk.    

 

§ 3. 

 

Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

                                                                                    WÓJT GMINY  

 

                                                                              /-/ Mieczysław Pękul 


